
ZARZĄDZENIE NR 333/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie przekazania i rozliczenia dodatkowej kwoty dotacji przedmiotowej udzielonej Zakładowi 
Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz § 2 uchwały Nr XXVI/206/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 28.09.2016 r. zmieniającej uchwałę w 
sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta, zarządza się co następuje:

§ 1. Dodatkowa transza dotacji przedmiotowej w kwocie 26.820,00 zł uwzględniająca nową stawkę dotacji od 
28.09.2016 r., zostanie przekazana na rachunek bankowy Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie 
w terminie do 10.10.2016 r.

§ 2. W zakresie rozliczenia dotacji należy stosować odpowiednio zapisy Zarządzenia Nr 240/16 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 9 lutego 2016 r., uwzględniając stawkę jednostkową dotacji w wysokości 1,27 zł za 1 m².

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorowi Zakładu Administracji Domów 
Mieszkalnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: F28AE90D-C08C-486F-B0B9-DCF15034A6BA. Podpisany Strona 1




